
Semifinale Savignano 65 Cadetti - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 15:23.631
Tempo gara

1 2:05.644 13:37:13.427

2 2:08.579 13:39:22.006

3 2:08.681 13:41:30.687

4 2:11.495 13:43:42.182

5 2:12.408 13:45:54.590

6 2:17.690 13:48:12.280

7 2:19.134 13:50:31.414

 Po. 2 - # 15 RIGANTI E. + 16.320
Diff. Primo

1 2:12.230 13:37:20.013

2 2:13.772 13:39:33.785

3 2:16.085 13:41:49.870

4 2:13.836 13:44:03.706

5 2:12.840 13:46:16.546

6 2:16.575 13:48:33.121

7 2:14.613 13:50:47.734

 Po. 3 - # 910 CECCARELLI G. + 16.898
Diff. Primo

1 2:17.868 13:37:25.651

2 2:15.888 13:39:41.539

3 2:12.967 13:41:54.506

4 2:13.441 13:44:07.947

5 2:14.860 13:46:22.807

6 2:13.122 13:48:35.929

7 2:12.383 13:50:48.312

 Po. 4 - # 65 ASSINI F. + 48.964
Diff. Primo

1 2:15.084 13:37:22.867

2 2:17.326 13:39:40.193

3 2:19.233 13:41:59.426

4 2:21.839 13:44:21.265

5 2:19.762 13:46:41.027

6 2:19.334 13:49:00.361

7 2:20.017 13:51:20.378

 Po. 5 - # 18 CRIPPA D. + 51.069
Diff. Primo

1 2:17.226 13:37:25.009

2 2:19.129 13:39:44.138

3 2:21.347 13:42:05.485

4 2:21.195 13:44:26.680

5 2:18.452 13:46:45.132

6 2:18.911 13:49:04.043

7 2:18.440 13:51:22.483

 Po. 6 - # 38 MESCOLINI R. + 52.115
Diff. Primo

1 2:18.928 13:37:26.711

2 2:20.095 13:39:46.806

3 2:21.113 13:42:07.919

4 2:20.076 13:44:27.995

5 2:18.453 13:46:46.448

6 2:18.050 13:49:04.498

7 2:19.031 13:51:23.529

 Po. 7 - # 321 MESSNER L. + 1:11.913
Diff. Primo

1 2:26.057 13:37:33.840

2 2:23.344 13:39:57.184

3 2:21.019 13:42:18.203

4 2:21.267 13:44:39.470

5 2:20.927 13:47:00.397

6 2:21.612 13:49:22.009

7 2:21.318 13:51:43.327

 Po. 8 - # 406 FERRARO A. + 1:12.560
Diff. Primo

1 2:24.132 13:37:31.915

2 2:23.524 13:39:55.439

3 2:23.830 13:42:19.269

4 2:21.127 13:44:40.396

5 2:21.298 13:47:01.694

6 2:21.571 13:49:23.265

7 2:20.709 13:51:43.974

 Po. 9 - # 9 VALENTI L. + 1:13.741
Diff. Primo

1 2:27.911 13:37:35.694

2 2:24.007 13:39:59.701

3 2:22.176 13:42:21.877

4 2:20.942 13:44:42.819

5 2:21.039 13:47:03.858

6 2:20.502 13:49:24.360

7 2:20.795 13:51:45.155

 Po. 10 - # 33 SANTEUSANIO L.+ 1:14.690
Diff. Primo

1 2:29.246 13:37:37.029

2 2:24.919 13:40:01.948

3 2:21.403 13:42:23.351

4 2:21.882 13:44:45.233

5 2:19.510 13:47:04.743

6 2:20.493 13:49:25.236

7 2:20.868 13:51:46.104

 Po. 11 - # 138 D`AMICO T. + 1:15.373
Diff. Primo

1 2:28.426 13:37:36.209

2 2:24.107 13:40:00.316

3 2:22.070 13:42:22.386

4 2:23.184 13:44:45.570

5 2:19.669 13:47:05.239

6 2:20.435 13:49:25.674

7 2:21.113 13:51:46.787

 Po. 12 - # 91 BURRINI R. + 1:16.415
Diff. Primo

1 2:32.574 13:37:40.357

2 2:23.311 13:40:03.668

3 2:21.987 13:42:25.655

4 2:22.017 13:44:47.672

5 2:20.308 13:47:07.980

6 2:19.431 13:49:27.411

7 2:20.418 13:51:47.829

 Po. 13 - # 28 CAMPODUNI M.+ 1:20.755
Diff. Primo

1 2:25.970 13:37:33.753

2 2:24.860 13:39:58.613

3 2:22.666 13:42:21.279

4 2:23.334 13:44:44.613

5 2:23.209 13:47:07.822

6 2:23.418 13:49:31.240

7 2:20.929 13:51:52.169

 Po. 14 - # 42 GUERRA O. + 1:21.827
Diff. Primo

1 2:31.505 13:37:39.288

2 2:23.205 13:40:02.493

3 2:22.664 13:42:25.157

4 2:23.484 13:44:48.641

5 2:22.392 13:47:11.033

6 2:21.015 13:49:32.048

7 2:21.193 13:51:53.241

 Po. 15 - # 551 HUTTEN H. + 1:26.046
Diff. Primo

1 2:30.350 13:37:38.133

2 2:23.088 13:40:01.221

3 2:23.461 13:42:24.682

4 2:22.754 13:44:47.436

5 2:22.930 13:47:10.366

6 2:23.774 13:49:34.140

7 2:23.320 13:51:57.460

 Po. 16 - # 226 SARTINI F. + 1:27.076
Diff. Primo

1 2:33.730 13:37:41.513

2 2:24.339 13:40:05.852

3 2:25.133 13:42:30.985

4 2:21.290 13:44:52.275

5 2:22.158 13:47:14.433

6 2:21.872 13:49:36.305

7 2:22.185 13:51:58.490

 Po. 17 - # 49 MILANI G. + 1:27.929
Diff. Primo

1 2:31.150 13:37:38.933

2 2:25.876 13:40:04.809

3 2:22.286 13:42:27.095

4 2:23.205 13:44:50.300

5 2:22.055 13:47:12.355

6 2:24.828 13:49:37.183

7 2:22.160 13:51:59.343

 Po. 18 - # 114 ROSTAGNO S.+ 1:30.386
Diff. Primo

1 2:35.286 13:37:43.069

2 2:24.162 13:40:07.231

3 2:24.493 13:42:31.724

4 2:22.189 13:44:53.913

5 2:21.080 13:47:14.993

6 2:21.223 13:49:36.216

7 2:25.584 13:52:01.800

Fastest lap: 2:08.579 

1/3Savignano, domenica 06 giugno 2021© MGMTiming



Semifinale Savignano 65 Cadetti - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 427 VAN ZOEST C.+ 1:30.506
Diff. Primo

1 2:34.454 13:37:42.237

2 2:24.160 13:40:06.397

3 2:23.847 13:42:30.244

4 2:23.058 13:44:53.302

5 2:22.728 13:47:16.030

6 2:22.785 13:49:38.815

7 2:23.105 13:52:01.920

 Po. 20 - # 21 DIOMEDI L. + 1:36.055
Diff. Primo

1 2:36.341 13:37:44.124

2 2:26.532 13:40:10.656

3 2:24.202 13:42:34.858

4 2:22.843 13:44:57.701

5 2:23.302 13:47:21.003

6 2:24.453 13:49:45.456

7 2:22.013 13:52:07.469

 Po. 21 - # 90 BECCARI S. + 1:42.444
Diff. Primo

1 2:47.703 13:37:55.486

2 2:27.389 13:40:22.875

3 2:23.477 13:42:46.352

4 2:20.735 13:45:07.087

5 2:23.438 13:47:30.525

6 2:21.910 13:49:52.435

7 2:21.423 13:52:13.858

 Po. 22 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 1:45.771
Diff. Primo

1 2:38.375 13:37:46.158

2 2:26.221 13:40:12.379

3 2:25.441 13:42:37.820

4 2:23.853 13:45:01.673

5 2:25.225 13:47:26.898

6 2:26.218 13:49:53.116

7 2:24.069 13:52:17.185

 Po. 23 - # 100 VARLIERO G. + 1:47.206
Diff. Primo

1 2:40.051 13:37:47.834

2 2:25.187 13:40:13.021

3 2:25.648 13:42:38.669

4 2:25.198 13:45:03.867

5 2:27.125 13:47:30.992

6 2:24.085 13:49:55.077

7 2:23.543 13:52:18.620

 Po. 24 - # 121 CANTU` K. + 1:47.855
Diff. Primo

1 2:49.305 13:37:57.088

2 2:28.927 13:40:26.015

3 2:24.766 13:42:50.781

4 2:23.741 13:45:14.522

5 2:22.013 13:47:36.535

6 2:19.367 13:49:55.902

7 2:23.367 13:52:19.269

 Po. 25 - # 299 PAPACCI F. + 1:52.146
Diff. Primo

1 2:41.213 13:37:48.996

2 2:31.628 13:40:20.624

3 2:27.616 13:42:48.240

4 2:24.869 13:45:13.109

5 2:22.736 13:47:35.845

6 2:24.865 13:50:00.710

7 2:22.850 13:52:23.560

 Po. 26 - # 777 AMALI C. + 1:54.285
Diff. Primo

1 2:19.628 13:37:27.411

2 3:02.108 13:40:29.519

3 2:31.053 13:43:00.572

4 2:21.925 13:45:22.497

5 2:19.814 13:47:42.311

6 2:19.674 13:50:01.985

7 2:23.714 13:52:25.699

 Po. 27 - # 6 IANNONE G. + 2:12.334
Diff. Primo

1 2:44.892 13:37:52.675

2 2:29.157 13:40:21.832

3 2:27.752 13:42:49.584

4 2:27.728 13:45:17.312

5 2:26.327 13:47:43.639

6 2:28.480 13:50:12.119

7 2:31.629 13:52:43.748

 Po. 28 - # 123 CORDIOLI F. + 2:20.199
Diff. Primo

1 2:48.689 13:37:56.472

2 2:34.067 13:40:30.539

3 2:29.162 13:42:59.701

4 2:27.950 13:45:27.651

5 2:29.308 13:47:56.959

6 2:29.172 13:50:26.131

7 2:25.482 13:52:51.613

 Po. 29 - # 914 VENEZIANO G.+ 2:23.400
Diff. Primo

1 2:53.628 13:38:01.411

2 2:27.082 13:40:28.493

3 2:28.395 13:42:56.888

4 2:29.972 13:45:26.860

5 2:28.510 13:47:55.370

6 2:29.491 13:50:24.861

7 2:29.953 13:52:54.814

 Po. 30 - # 47 BOLDRINI E. + 2:28.320
Diff. Primo

1 2:39.628 13:37:47.411

2 2:31.097 13:40:18.508

3 2:35.697 13:42:54.205

4 2:29.927 13:45:24.132

5 2:31.355 13:47:55.487

6 2:31.911 13:50:27.398

7 2:32.336 13:52:59.734

 Po. 31 - # 422 MEZZAVILLA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.371 13:38:14.154

2 2:27.730 13:40:41.884

3 2:25.956 13:43:07.840

4 2:28.014 13:45:35.854

5 2:30.243 13:48:06.097

6 2:29.756 13:50:35.853

 Po. 32 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.076 13:38:13.859

2 2:28.069 13:40:41.928

3 2:30.557 13:43:12.485

4 2:29.388 13:45:41.873

5 2:29.291 13:48:11.164

6 2:29.361 13:50:40.525

 Po. 33 - # 116 ONORI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.874 13:37:53.657

2 2:55.400 13:40:49.057

3 2:30.611 13:43:19.668

4 2:29.381 13:45:49.049

5 2:29.497 13:48:18.546

6 2:28.213 13:50:46.759

 Po. 34 - # 306 AGLIETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.077 13:37:52.860

2 3:01.482 13:40:54.342

3 2:28.383 13:43:22.725

4 2:28.501 13:45:51.226

5 2:30.280 13:48:21.506

6 2:28.839 13:50:50.345

 Po. 35 - # 27 LAROTONDA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.925 13:37:54.708

2 2:58.371 13:40:53.079

3 2:27.949 13:43:21.028

4 2:29.151 13:45:50.179

5 2:29.983 13:48:20.162

6 2:32.652 13:50:52.814

 Po. 36 - # 510 TUFO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:42.539 13:38:50.322

2 2:30.921 13:41:21.243

3 2:30.510 13:43:51.753

4 2:30.696 13:46:22.449

5 2:30.902 13:48:53.351

6 2:27.461 13:51:20.812

Fastest lap: 2:08.579 
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Semifinale Savignano 65 Cadetti - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 37 - # 26 GIASSI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.497 13:37:47.280

2 2:39.303 13:40:26.583

3 2:44.397 13:43:10.980

4 2:41.623 13:45:52.603

5 2:46.165 13:48:38.768

6 2:42.704 13:51:21.472

 Po. 38 - # 101 RUINATO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:40.199 13:38:47.982

2 2:23.942 13:41:11.924

3 2:25.448 13:43:37.372

4 2:27.116 13:46:04.488

5 2:29.809 13:48:34.297

6 3:03.315 13:51:37.612

 Po. 39 - # 8 RICCARDI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:14.490 13:39:22.273

2 2:30.430 13:41:52.703

3 2:32.767 13:44:25.470

4 2:34.081 13:46:59.551

5 2:42.001 13:49:41.552

6 2:46.912 13:52:28.464

 Po. 40 - # 340 STAGI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:43.533 13:37:51.316

2 2:33.970 13:40:25.286

3 2:33.552 13:42:58.838

4 2:33.361 13:45:32.199

Fastest lap: 2:08.579 
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